דיון והכרעה

11. הוראות סעיף 229 לחוק התכנון והבניה התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"), זו לשונן:

"לא יבטל בית-המשפט צו מינהלי אלא אם כן הוכח לו שהעבודה או השימוש בוצעו כדין
או שלא התקיימו הדרישות למתן הצו כאמור בסימן זה, או אם שוכנע כי נפל בצו פגם

חמור שבשלו יש לבטל את הצו".

גבוהה. בסבירות הינם שהיא, כפי הבניה, להכשרת והסיכוי

המערער לא הראה נתונים אלה.

לא קיימת תכנית מפורטת, המתייחסת לחלקת המערער.

16. לאור האמור לעיל, הערעור נדחה.

ניתן היום, א' תמוז תשע"ט, 04 יולי 2019, בהעדר הצדדים.